
Kostomlaty nad Labem
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.184487N, 14.953978E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 1 805 ha

Počet obyvatel: 1 906 PSČ: 289 21

Adresa URL: www.kostomlaty-obec.cz

Počet obyvatel obce Kostomlaty nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 769 141 829 1 906

Historie počtu obyvatel obce Kostomlaty nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 769 141 829 3 1 906
1.1.2023 168 761 146 828 6 1 903
1.1.2022 170 758 150 819 53 1 897
1.1.2021 158 745 140 801 4 1 844
1.1.2020 151 755 138 796 -11 1 840
1.1.2019 147 767 138 799 -13 1 851
1.1.2018 152 771 143 798 33 1 864
1.1.2017 145 764 132 790 -9 1 831
1.1.2016 159 757 138 786 -10 1 840
1.1.2015 161 756 142 791 32 1 850
1.1.2014 157 736 142 783 11 1 818
1.1.2013 157 729 139 782 1 807
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